04.PROJETO DE LEI N° 048/2025 DE 31 DE JULHO DE 2025 – ABRE CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 

50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.    

05.PROJETO DE LEI N° 049/2025 DE 31 DE JULHO DE 2025 – ABRE CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 

904.000,00 (NOVECENTOS E QUATRO MIL REAIS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.    

06.PROJETO DE LEI N° 050/2025 DE 31 DE JULHO DE 2025 – ABRE CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 

300.000,00 (NOVECENTOS E QUATRO MIL REAIS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.    

07.PROJETO DE LEI N° 051/2025 DE 31 DE JULHO DE 2025 – ABRE CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$

[...]

08.PROJETO DE LEI N° 052/2025 DE 31 DE JULHO DE 2025 – ABRE CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 

200.000,00 (NOVECENTOS E QUATRO MIL REAIS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.    

09.PROJETO DE LEI N° 053/2025 DE 31 DE JULHO DE 2025 – ABRE CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 

314.200,00 (TREZENTOS E QUATORZE MIL E DUZENTOS REAIS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.    

10.PROJETO DE LEI N° 054/2025 DE 31 DE JULHO DE 2025 – ABRE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO 

VALOR DE R$ 595.000,00 (QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO MIL REAIS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.    

11.PROJETO DE LEI N° 055/2025 DE 31 DE JULHO DE 2025 – ABRE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO 

VALOR DE R$ 500.000,00 (QUINHENTOS MIL REAIS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.   

12. MOÇÃO DE APOIO À APROVAÇÃO DA PROPOSTA DE EMENDA À CONSTITUIÇÃO Nº 19/2024, QUE ALTERA